РЕШЕНИЕ

27 января 2021 г.                                            № 4/5 -5

г.Янаул

О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6 (в ред. от 12.02.2020 №239/1779-7), на основании

постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 21 января 2013 года №16/2–5 «О структуре резерва составов

участковых избирательных комиссий на территории Республики

Башкортостан» (в ред. от 07.02.2019 г. №77/3-6) и постановления

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21

января 2021 года №167/3 – 6 «О приеме предложений по кандидатурам для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Принять к сведению порядок приема предложений по кандидатурам

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Г.Н.Кагирову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                         А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                               Г.Н. Кагирова